TIPO B.1

LOGIA AL EXTERIOR

DUPLEX CON PATIO PRIVADO + TERRAZA TECHADA (PARA QUINCHO)
DORMITORIO PRINCIPAL CON ZONA HOME OFFICE + WALKING CLOSET

DUPLEX PATIO PRIVADO
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SUPERFICIE MUNICIPAL
SUPERFICIE VENDIBLE

NIVEL 1

NIVEL 2

SUPERFICIE ESCALERA

TERRAZA TECHADA

TOTAL SUPERFICIE CONSTRUIDA VENDIBLE
PATIO USO EXCLUSIVO

(SIN CONTAR TERRAZA TECHADA)

TOTAL SUPERFICIE

L
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3 dormitorios

3 bafios Home office

103,3 mts?

48,6 mts?
50,8 mts?
3,1 mts?
8,1 mts?
110,6 mts?
24,21 mts?

134,81 mts?

2 plantas

CASAVAISSE

Townhouse Sustentable
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SUPERFICIE MUNICIPAL
SUPERFICIE VENDIBLE
NIVEL 1
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TERRAZA TECHADA
TOTAL SUPERFICIE CONSTRUIDA VENDIBLE
PATIO USO EXCLUSIVO
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TOTAL SUPERFICIE Townhouse Sustentable

DUPLEX PATIO PRIVADO

104

TIPO B.2
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3 dormitorios 3 bafios Home office 2 plantas

DUPLEX CON PATIO PRIVADO + TERRAZA + BODEGA LOGIA AL EXTERIOR (1,6 MTS ALTURA)

DORMITORIO PRINCIPAL CON ZONA HOME OFFICE + WALKING CLOSET
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