### SUPERFICIE MUNICIPAL SUPERFICIE VENDIBLE

NIVEL 1

NIVEL 2

SUPERFICIE ESCALERA

TERRAZA TECHADA

TOTAL SUPERFICIE CONSTRUIDA VENDIBLE

PATIO USO EXCLUSIVO

(SIN CONTAR TERRAZA TECHADA)

**TOTAL SUPERFICIE** 

103,3	mts²
48,6	mts²
50,8	mts <sup>2</sup>
3,1	mts <sup>2</sup>
8,1	mts <sup>2</sup>
110,6	mts²
24,21	mts <sup>2</sup>
134.81	mts²











3 dormitorios

3 baños

Home office

2 plantas

### **NIVEL 1**



## **NIVEL 2**







# TIPO B.2 DUPLEX PATIO PRIVADO

104

### SUPERFICIE MUNICIPAL SUPERFICIE VENDIBLE

NIVEL 1

NIVEL 2

SUPERFICIE ESCALERA

TERRAZA TECHADA

TOTAL SUPERFICIE CONSTRUIDA VENDIBLE

PATIO USO EXCLUSIVO

(SIN CONTAR TERRAZA TECHADA)

**TOTAL SUPERFICIE** 

91,01 mts<sup>2</sup>

44,86 mts<sup>2</sup> 46.15 mts<sup>2</sup>

3,1 mts<sup>2</sup> 3,6 mts<sup>2</sup> 97,71 mts<sup>2</sup>

28,34 mts<sup>2</sup>

126,05 mts<sup>2</sup>



 $C \land S \land V \land ISSE$ Townhouse Sustentable









3 dormitorios

orios

3 baños

Home office

2 plantas

# **NIVEL 1**

# 201

### **NIVEL 2**





